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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61813020F

2. Data e Regjistrimit 01/03/1996

3. Emri i Subjektit QENDRA SPORTIVE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/10/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Sportit 
Asllan Rusi 

8. Kapitali 635.276.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 632937000.0000

635.276,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi dhe zhvillimi i ndeshjeve kombetare dhe 
nderkombetare,realizimi i te ardhurave nga keto 
aktivitete,mirmbajtje dhe administrim i objekteve sportive.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arnis Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/10/2023 Deri : 17/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Deborah Keçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2023 Deri : 13/10/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gera Bujari

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2023 Deri : 13/10/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjergj Muzaka

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2023 Deri : 13/10/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Esmeralda Balluku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/10/1999 Deri : 

Bashkia Tirane
Me te drejte vote               : 635276.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: QENDRA SPORTIVE
E-Mail: k.tasellari@yahoo.com  
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Telefon: 0694094559  
Të Tjera: Me urdher Nr.531 te dates 17.06.2009 , Ekspertja 
Kontabel e Autorizuar Zj.Marie Dushi dhe Eksperti Vleresues 
Z.Risan Shllaku te pergatisin raportin perkates ne perputhje 
me piken 1 te ketij urdhri.Me CN-436051-09-10 bëhet 
depozitim i Vendimit  të Ministrit të Ekonomisë,Tregtisë dhe 
Energjitikës dt.16.08.2010 mbi emërimin e Z.Emil Nova si 
Ekspert Vlerësues për vlerësimin e sheshit pas Pallatit të 
Sportit "Asllan Rusi" . Z Aziz Tahiri zgjidhet Kryetar i 
Keshillit Mbikeqyres.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035379-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/1998

Numri i Vendimit:23051, Gjykata:Berat
Data e regjistrimit :17-02-2000 Emri i subjektit :"QENDRAVE SPORTIVE" Forma ligjore 
:Sh.A Data e themelimit :09-10-1999 Kohezgjatja :Pa afat Selia :Tirane. Kapitali 
:488.700.000 leke Objekti :Organizimi dhe zhvillimi i ndeshjeve kombetare dhe 
nderkombetare,realizimi i te ardhurave nga keto aktivitete,mirmbajtje dhe administrim i 
objekteve sportive. Ortaket :Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli 
Mbikqyres :Kreshnik Tartari,Vasil Pano,Meri Kresta. Eksperti Kontabel :Esmeralda 
Balluku.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-EK-bona-04-December-20070001.pdf

2. 04/05
/2006

Numri i Vendimit:23051/1, Gjykata:Tirane
1)Me urdhrin e Ministrit te ekonomise publike dhe privatizimit:Rezulton qe Z. Kreshnik 
Tartari eshte liruar nga detyra e kryetarit dhe anetarit te keshillit mbikqyres dhe ne vend te 
tij emerohet Z.Ramadan Hasanaj. 2)Me urdhrin e Ministrit te ekonomise publike dhe 
privatizimit rezulton qe Z.Ramadan Hasanaj eshte liruar nga detyra e kryetarit  dhe anetarit 
te keshillit mbikqyres dhe ne vend te tij eshte emeruar Z.Dritan Cerma. 3)Me urdhrin e 
Ministrit te ekonomise publike dhe privatizimit rezulton qe Z.Dritan Cerma,Vasil 
Pano,Meri Kreste jane liruar nga detyra e anetarit te keshilliit mbikqyres dhe emeerohen 
Z.Arben Loka,Virgjil Karaja,Sherif Bundo. 4)Me urdhrin e Ministrit te ekonomise publike 
dhe privatizimit rezulton qe Z.Arben Loka,Virgjil Karaja jane liruar nga detyra e anetarit te 
keshillit mbikqyres dhe ne vend te tyre emerohen Z.Agim Muço,Bujar Lubesha,Sherif 
Bundo. 5)Emerohen  anetare te keshillit te ri mbikqyres Z.Bardhyl Londo,Z.Enver 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF158784-FE27-432D-B566-24733A8190A2
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Memisha,Znj Pranvera Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-EK-bona-04-December-20070001.pdf

3. 23/07
/2007

Numri i Vendimit:23051/2, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te shoqerise  Z.Enver Memisha 
Emerimin ne keshillin mbikqyres te shoqerise Z.Fisnik Brovina,drejtor kabineti.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-13-EK-bona-04-December-20070001.pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119263-02-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perikli Dhales")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/05/2006")            u be              ("23/07/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hektor Kosova")                      Nga data "29/09/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Bardhyl Londo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162806-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261155-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042222495")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")                      Nga data "25/03/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Klodiana Muça")                      Nga data "10/04/2009"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF158784-FE27-432D-B566-24733A8190A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF158784-FE27-432D-B566-24733A8190A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A92E979-713B-449D-8BC6-192B31C2D235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D4C788-F832-415B-811A-8A19AB192F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E864BD26-067A-4647-939F-0BD1457ABDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4329BC8-5DAB-4AB6-995B-0CFF8B5A91DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2200FB4B-62C7-4B1F-BFE2-2FBED782136F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5B6160-38FA-4B8E-8BAF-C727F5C2E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18454F1C-CB2D-4316-9A42-F42EF0CEA11C
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eshte larguar anetari:            ("Fisnik Brovina")         
eshte larguar anetari:            ("Pranvera Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340162-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Bicaj")                      Nga data "08/01/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Viron Bezhani")                      Nga data "08/01/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Indrit Fortuzi")                      Nga data "08/01/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")         
eshte larguar anetari:            ("Hektor Kosova")         
eshte larguar anetari:            ("Klodiana Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341430-01-10
Telefon ishte            ("042222495")          u be            ("0694094559")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Sallaku")                      Nga data 
"21/01/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Perikli Dhales")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-375232-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "488.700.000,00"          u be            "896.352.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "896.352,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "488.700,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "488.700.000,00"          u be            "896.352.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me urdher Nr.531 te dates 17.06.2009 , 
Ekspertja Kontabel e Autorizuar Zj.Marie Dushi dhe Eksperti Vleresues Z.Risan 
Shllaku te pergatisin raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdhri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31294FF3-B555-4D8F-85BE-7F5F6F3DD410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAED0DF-0427-47BE-843B-DAA3A6C62ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38245002-2335-4115-BD72-9A406668A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2814D62E-2FFB-49EB-89A6-E22BF35E28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31812B3-ACBC-483C-ACBA-2FC0E0DE9E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B02E5C0-7B9D-4030-9AA9-C6E6AAE1C074
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("488.700.000,00")            
u be              ("896.352.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u 
be              ("896.352,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436051-09-10
Koment ishte            ("Me urdher Nr.531 te dates 17.06.2009 , Ekspertja Kontabel e 
Autorizuar Zj.Marie Dushi dhe Eksperti Vleresues Z.Risan Shllaku te pergatisin raportin 
perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdhri.")          u be            ("Me urdher Nr.531 
te dates 17.06.2009 , Ekspertja Kontabel e Autorizuar Zj.Marie Dushi dhe Eksperti 
Vleresues Z.Risan Shllaku te pergatisin raportin perkates ne perputhje me piken 1 te 
ketij urdhri.Me CN-436051-09-10 bëhet depozitim i Vendimit  të Ministrit të 
Ekonomisë,Tregtisë dhe Energjitikës dt.16.08.2010 mbi emërimin e Z.Emil Nova si 
Ekspert Vlerësues për vlerësimin e sheshit pas Pallatit të Sportit "Asllan Rusi"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-491454-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.6209/3 Prot date 31.12.2010 mbi 
miratimin e raportit te ekspertit vleresues.Vlera 123.273.519 leke do te kaloje ne zmadhim 
kapitali.Caktimin e Ludmilla Paluka te pergatise raportin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-541047-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.296 date 12.04.20011 i Ministrit te 
Ministrise Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar Ludmilla Mone Paluka 
date 14.02.2011 per zmadhimin e Kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "896.352.000,00"          u be            "1.051.150.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "896.352,00"          u be            "1.051.150,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "896.352.000,00"          u be            "1.051.150.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE610EC-266E-4B36-BD29-68CD4BA701CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F72430B-18FA-4F59-B63E-7EBBB34A0789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAEB2A2-889F-4D32-BCDD-DDF27C09362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5AD006-6B35-4968-A9E7-966C62720298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E559C9-00B9-4834-8E7E-A950F89CAAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0F4186-4215-4EDC-A53F-6D9703218361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F90C0B-5DD5-439F-A2B4-C476904E56E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("896.352.000,00")            
u be              ("1.051.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("896.352,00")            
u be              ("1.051.150,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578833-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.519, date, 12.07.2011  per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581259-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Shkreses Nr.3643/2 Prot, date 14.06.2011 per 
caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj. Mimoza Memoçi per ndjekjen e 
proçedurave per perfshirjen ne kapitalin e shoqerise te vleres se rivleresuar te truallit ne 
pronesi te shoqerise.  Depozitim i urdhrit Nr.518, date 12.07.2011 per miratimin e rritjen se 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjene e kapitalit, date 
23.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.051.150.000,00"          u be            "7.745.054.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.051.150,00"          u be            "7.745.054,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.051.150.000,00"          u be            "7.745.054.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u 
be              ("6.693.904.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.051.150,00")            
u be              ("7.745.054,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871EC395-0E8E-4D9C-84A7-2845CD5279E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3C746D-B984-4B07-A2DA-4E8FEE4B9A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667FCA33-E5E2-49D3-8C46-A82A1E245F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E6479A-5EAA-4560-8C96-28DEBDBADE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE8BB9-CAE1-45BA-B817-38E1504CD648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270209BC-E4B2-4B30-BE6F-4E0B6EEF475F
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594499-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te keshillit mbikqyres 19 date nr  
12.09.2011 ku eshte vendosur;Shkarkimi i Z.Gazmend Sallaku nga detyra e Drejtorit te 
Pergjithshem te Shoqerise.Depozitimin e vendimit te keshillit mbikqyres nr 20 date 
12.09.2011 ku eshte vendosur;Emerimi  i Znj.Silvana Delia ne detyren e Drejtoreshes se 
Pergjithshem te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Delia")                      Nga data 
"12/09/2011"                        Ne daten "12/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Sallaku")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-602018-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr 401,date 30.05.2011 ku eshte 
urdheruar:pergatitja e dokumentacionit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise per vleren e 
stadiumit Kombetar ''Qemal Stafa''.Caktohet ekspertja kontabel e autorizuar Znj.Mimoza 
Memoçi per zvogelimin e kapitalit.Depozitimi i Urdherit nr 648,date 09.09.2011 ku eshte 
urdheruar:Kapitali themeltar te zvogelohet per vleren 7.112.117.000 leke.Kapitali 
themeltar i shoqerise behet ne vleren 632.937.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertes 
kontabel date 23.06.2011,per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.745.054.000,00"          u be            "632.937.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.745.054,00"          u be            "632.937,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "7.745.054.000,00"          u be            "632.937.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.051.150.000,00")            
u be              ("632.937.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("6.693.904.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("7.745.054,00")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA5451B-46A4-44C7-A787-0587A0ABE557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93484C3F-5E29-4A58-B434-487570F96B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127E61B7-426E-4081-91EE-489CAECF4C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EDB4D2-9291-4BD0-8738-937DB391FBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0988CE4-CF2D-4EDB-BA9F-F24347D0BF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3FBA5F-99D5-40DA-80A2-7AA9DBC4DF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09A8C6B-7DA9-4F1F-A385-DBE12F7292F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71156328-5AD1-4B85-BCE2-F67D1A8E877E
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u be              ("632.937,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-705009-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 108, date 20.02.2012 ku eshte 
vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Male")                      Nga data "20/02/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Indrit Fortuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194190-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.5830/1 date 06.09.2013 te leshuar nga 
Ministri i METE  ku eshte urdheruar: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Sportit Asllan Rusi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Stadiumi Qemal Stafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195459-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.227 
Prot, date: 17.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A9DF41-96EC-45FB-AF5E-377A402C0ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E19FF47-42C5-4290-9314-794B25FBC30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C6974-FC17-407E-A5CB-B04EBB663F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805DAE4-4B24-4501-9CBE-5F018B0777F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805DAE4-4B24-4501-9CBE-5F018B0777F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30CA19-A443-40A6-92E6-5F3072F3E277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7462D75-CA81-4215-AA50-B8B95398CCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F03EFF0-B9C0-47E2-AAEC-12DF63644A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890F9227-E473-438C-85F1-3E0224B8F96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890F9227-E473-438C-85F1-3E0224B8F96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D04866-E2E4-4206-AE49-9D2881D9E634
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PALL SPORTIT A.RUSI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231756-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.469 Prot, date 20.05.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Z.Viron Bezhani dhe emerimin e Zj.Miranda Bashi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Miranda Bashi")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Viron Bezhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233422-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 25, date 18.10.2013, per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 
21.10.2013 te Keshillit Mbikqyres, ku eshte vendosur emerimi i z. Aziz Tahiri si kryetar i 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 21.10.2013 te Keshillit 
Mbikqyres, ku eshte vendosur lirimi i zj. Silvana Deliu nga detyra e administratorit te 
shoqerise "Qendra Sportive" sh.a. Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 21.10.2013 te Keshillit 
Mbikqyres, ku eshte vendosur emerimi i z. Ardian Yzeiraj, ne detyren e administratorit te 
shoqerise "Qendra Sportive" sh.a.
Koment ishte            ("Me urdher Nr.531 te dates 17.06.2009 , Ekspertja Kontabel e 
Autorizuar Zj.Marie Dushi dhe Eksperti Vleresues Z.Risan Shllaku te pergatisin raportin 
perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdhri.Me CN-436051-09-10 bëhet depozitim i 
Vendimit  të Ministrit të Ekonomisë,Tregtisë dhe Energjitikës dt.16.08.2010 mbi emërimin 
e Z.Emil Nova si Ekspert Vlerësues për vlerësimin e sheshit pas Pallatit të Sportit "Asllan 
Rusi"")          u be            ("Me urdher Nr.531 te dates 17.06.2009 , Ekspertja Kontabel 
e Autorizuar Zj.Marie Dushi dhe Eksperti Vleresues Z.Risan Shllaku te pergatisin 
raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij urdhri.Me CN-436051-09-10 bëhet 
depozitim i Vendimit  të Ministrit të Ekonomisë,Tregtisë dhe Energjitikës 
dt.16.08.2010 mbi emërimin e Z.Emil Nova si Ekspert Vlerësues për vlerësimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A4C08B-B550-4B1D-A151-1EBCE6ED86FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDABDE7-58F4-4B82-822B-34514BAB8122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDABDE7-58F4-4B82-822B-34514BAB8122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19BB55-D7BD-4A4E-8BE5-E86FEA4905B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9762138-DC33-47A3-9862-0ACD5B85352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF64C195-1F89-431F-9F03-324E88E22989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C84577-900B-4759-BA6D-39C49B04BA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C84577-900B-4759-BA6D-39C49B04BA6B
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sheshit pas Pallatit të Sportit "Asllan Rusi" . Z Aziz Tahiri zgjidhet Kryetar i 
Keshillit Mbikeqyres.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Yzeiraj")                      Nga data 
"21/10/2013"                        Ne daten "21/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Silvana Delia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aziz Tahiri")                      Nga data "18/10/2013"                        
Ne daten "18/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermir Hazizaj")                      Nga data "18/10/2013"                        
Ne daten "18/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Evisi Kopliku")                      Nga data "18/10/2013"                        
Ne daten "18/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Vasil Bicaj")         
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Male")         
eshte larguar anetari:            ("Miranda Bashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566646-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763728-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.3763/1, date 30.05.2014, per caktimin 
si ekspert kontabel i zj. Sanije Tafa te pergatise raportin e sistemimit te kapitalit, urdhrit 
Nr.400, date 21.08.2014, ku eshte urdheruar:1) kapitali themeltar te zvogelohet per vleren 
47.532.856 leke i barabarte me 47.532.8 aksione me vlere nominale 1000 leke secila, qe i 
perket humbjes se ushtrimit dhe humbjeve te mbartura;2) kapitali themeltar te zmadhohet 
per vleren 49.872.404 leke i  barabarte me 49.872.4 aksione me vlere nominale 1000 leke 
secila qe i perket humbjes se ushtrimit dhe humbjeve te mbartura;3) kapitali themeltar i 
shoqerise behet 635.276.000 leke i barabarte me 635.276 aksione me vlere nominale 1000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F894FD3-17E7-45BD-94F0-530FA5D9F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F894FD3-17E7-45BD-94F0-530FA5D9F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76CEF1F-B44D-42A1-9571-CEECF0E2B5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9BDAE1-2F57-4BCD-9876-EDB55C043308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDE7527-88BE-406D-8D85-09D862674A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE396357-3BD1-477F-9CD2-9205040910D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0873CA3C-22B1-4F8E-AEA0-AC57A5C93AC9
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leke secila.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 01.07.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "632.937.000,00"          u be            "635.276.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "632.937,00"          u be            "635.276,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("632.937.000,00")            
u be              ("635.276.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("632.937,00")            
u be              ("635.276,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811225-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.86, date 06.01.2015, te Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipërmarrjes ku eshte urdheruar : –Lirimin nga detyra 
te anetarit te Keshillit Mbikqyres Evisi Kopliku. Emerimin ne detyren e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres  Rudina Karamuço. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Karamuço")                      Nga data "06/01/2015"                        
Ne daten "06/01/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Evisi Kopliku")         

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836995-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664AB396-D7EF-47EF-89AC-22C7F3A9CB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70B82AB-BBF7-457E-A0E4-281605AEEE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D67F394-F075-4A37-993E-7C5E95666BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CDA05C-1850-4C62-88FB-8B2616F370E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CDA05C-1850-4C62-88FB-8B2616F370E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD218B7-1F75-4F13-844D-8E59A59F3541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112081F-720D-4BC0-87DC-C342C65337B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524CED0-D285-415C-98EE-34CE1681F34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D4B744-0247-40CD-AF68-7CFA478E0AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D4B744-0247-40CD-AF68-7CFA478E0AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5450A9DE-916D-4836-A882-DF05EEB57AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E743D5BF-4161-4607-80E2-EBDC400B8176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA8CEA-103C-4DDE-802F-FC30B8089256
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009724-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172152-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7309844-3BF2-44B1-9580-018D8343A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437853F-03BB-4E2B-BF27-0EC3B832610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437853F-03BB-4E2B-BF27-0EC3B832610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800027B0-F77A-4287-9D77-4FC275630D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC70C5B5-37F4-4FFA-8D3A-8B5C5CAEE0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADA05B7-33E9-4DD9-9542-B5BAC4CF53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253F311A-DD5F-4FAD-8D6D-EA298219798E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED9A9EB-846B-4A51-ADFC-5EDA85748633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4920BC9-6702-44D2-8A46-63FF6C7670E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4920BC9-6702-44D2-8A46-63FF6C7670E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957B29E4-6665-4CED-9B13-911B51317264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F8794F-F4AF-4317-9A78-24A6496B595A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A7CAE-F10E-4B64-B483-8286F3631AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A7CAE-F10E-4B64-B483-8286F3631AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60228CD9-8C89-4780-BFD3-F00B569BFBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70817EE5-A144-46E6-B7A3-5A00EEAE9BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA641B0-A978-4651-9823-6E416265E38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8FB47-B960-4527-B9B5-BEFC2A593EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8FB47-B960-4527-B9B5-BEFC2A593EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561D7E80-9459-403E-9048-D0C6FCAB478E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A8CD86-0E8E-4EC0-80D3-D28D4F502FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE92A53-D0B4-4102-93DD-D2BA75276CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A148C9-9570-4D58-BADB-F953022FF209
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21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660199-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I shkresës së Bashkisë Tiranës Nr. prot. 10779 dt. 
08.04.2016 për ndryshimin e aksionerit të shoqërisë në zbatim të VKM nr. 86 dt. 
03.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tirane")                      Numri i aksioneve 
"635.276,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"635.276.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827486-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci dhe raporti I auditimit jane te skanuar ne nje folder.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865057-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961396-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2016 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.  Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres date 
26.09.2016 per emerimin e kryetarit te keshillit mbikqyres.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20613A35-02FB-44F4-B528-3AA18B41D10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFDF67E-C810-4EE3-B94E-60A9C2C08D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E217B-1D61-4B2E-B064-7DA3D74FC839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C60DB-6039-4AC6-87A9-E7DD15AF87BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C60DB-6039-4AC6-87A9-E7DD15AF87BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC22A7D7-BEC3-4E51-B4EA-6275E823F559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BFE4BB-2C9D-4720-B39B-9433DA203B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE8596E-2239-4831-84D3-ACBE7872F6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB4503-CDF2-4503-ABDB-FC9B31510B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB4503-CDF2-4503-ABDB-FC9B31510B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5297E3B6-5FD4-40E7-86F5-39A01D3FABF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F353C11-8D37-48C0-BCB4-E5A6176C91A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CDB864-7EBA-4EE8-B7F6-F00851904D72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anuela Ristani")                      Nga data "08/09/2016"                        
Ne daten "08/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ditjon Baboçi")                      Nga data "08/09/2016"                        
Ne daten "08/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Tahiri")                      Nga data "08/09/2016"                        
Ne daten "08/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ermir Hazizaj")         
eshte larguar anetari:            ("Aziz Tahiri")         
eshte larguar anetari:            ("Rudina Karamuço")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971576-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104482-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 16.12.2016 
ku eshte vendosur : Lirimin e z. Ardian Yzeiraj nga detyra e administratorit.  Depozitimi i 
vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 16.12.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e z. Sajmir 
Qajalliu ne detyren e administratorit te shoqerise Sajmir Qajalliu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sajmir Qajalliu")                      Nga data 
"16/12/2016"                        Ne daten "16/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Ardian Yzeiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA6CD0-398A-4F39-836D-38F068B72E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C0FB58-20D9-4515-91E2-3C2EE021D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C0FB58-20D9-4515-91E2-3C2EE021D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A79405-E704-41D5-85B6-3DC674BC2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF723B-9E0F-4762-89F4-565CA65A2162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8170597E-BF5A-48BD-AA25-617797326821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AC7B77-DBEF-4A7B-9908-2BFAD99B73CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E0607-AACD-482C-9F8D-40BFABE59C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AC204A-7EF6-41CB-A954-4E8034C0CA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63E456D-F404-4C4A-BD2F-6E4B5C4432E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA70FED2-C3E3-409F-A214-F158E93D5DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D902C3-3FB3-4245-B526-4121F091231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D902C3-3FB3-4245-B526-4121F091231B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145258-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 03.02.2017 
ku eshte vendosur : Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar shoqerine “UHY ELITE” 
sh.p.k, per te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore dhe pasqyrat financiare per vitin 
2016.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381409-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885744-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1806A81-6F8F-4575-B61C-80F87032CF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C712BF-DF77-495B-9857-FA8D33F64FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ECA48C-5F3E-46C2-8688-0F46319A2A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ECA48C-5F3E-46C2-8688-0F46319A2A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC3CBC-505A-46D3-A9BD-A3A910F225F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DE399B-F8AF-4054-ABF7-E4F381B9407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8D2EF1-5F32-4F25-BDEE-024AAC1A684E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129AF8D7-FDDF-4CFA-AD0E-62063DBC2A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786570D4-F420-4236-A2D9-A434C717F364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94816D49-7CF8-41B6-9634-BAD98122E98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B1FEF-4020-4569-890F-BE91982A7ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B1FEF-4020-4569-890F-BE91982A7ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B01013-9CC3-496C-9CBC-C2BA7A6F219C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDB355E-0AD6-4ACA-A2D2-E8C34C627D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDE6700-03E1-455A-A054-FB9971DAF44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C5E6BA-928E-46A2-83A4-157A3A8E5489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC0223-4047-429B-A2F6-2D6C62BC62F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B61535-490D-4684-B1BC-2DB8A32CAC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C03B4E-A261-49D7-A24F-381F830945DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D958D80-7BC0-4AAE-8D67-69866B145F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D958D80-7BC0-4AAE-8D67-69866B145F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81AF5B-7C92-43C9-AE25-874EE97F0EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67FFC80-0200-411A-AF3D-ADAD365949AD
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13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334949-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (QENDRA SPORTIVE) sipas funksionit (1)sipas funksionit.xlsx
QSP Fluksi 2018 indirekte  2222.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   (QENDRA SPORTIVE).xlsx
vendimi qendra sportive 2018.pdf
Shenimet shpjeguese qendra sportive 2018.pdf
QENDRA SPORTIVE Kapitali 2018   rrrr.xlsx
Shenimet shpjeguese qendra sportive 2018.pdf

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-475982-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 1, 
date 03.03.2020, ku eshte vendsur, caktimi i kryetarit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 03.03.2020, ku eshte vendosur, riemerimi i 
administratorit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("k.tasellari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sajmir Qajalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/12/2016")            u be              ("03/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sajmir Qajalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2019")            u be              ("03/03/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ditjon Baboçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("11/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ditjon Baboçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("11/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermal Tahiri")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("11/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermal Tahiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("11/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anuela Ristani")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("11/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anuela Ristani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("11/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anuela Ristani")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare e Keshillit")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B888E-1DDF-449D-A77D-386F45818932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF62A23-95F0-4EA0-A413-C5F9AD58E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D48A37A-DED6-4906-BF93-4971A6DFC43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA58C4-AFF2-43AF-8195-245FEBB6A448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF4E1FF-B945-4B67-8356-91BEC703C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC87EBDC-E204-4B5A-85F9-D9B52735AB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CDB31F-BB53-40A2-9A72-9E2D12F04300
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669387-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
pagesa QS.pdf
vendimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim pronari.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Raport Audit i Pavarur 2019_compressed.pdf
pagesa QS.pdf

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825499-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise.pdf
mandatpagesa e gjobes.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Ecuria Veprimatarise per vitin 2020[4451].pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese 2020 Qendra Sportive.pdf
mandatpagesa e gjobes.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827680-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 22.11.2021, të këshillit 
mbikqyrës, ku është vendosur: Lirimi i z. Sajmir Qajalliu nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. 2- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 22.11.2021, të këshillit mbikqyrës, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F1CEE-1A97-4CD9-A815-34DBDC76EA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F1CEE-1A97-4CD9-A815-34DBDC76EA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F11EBC-C80C-4526-8165-4BE2E2247CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E183529-3DEC-416C-94DF-5C8E259BBE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872ADD4A-FBE0-439D-9E4C-902A3ABD0111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C148362A-EA3E-4467-8A20-C523EB009954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB30B42-C9AA-4DE5-8E05-D5E4049D3571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CE0275-F400-49AB-95B7-81FDEDA9B127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E415254-4AB3-4D56-9F9C-94B18D721464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875FA027-9CFD-48DA-A60A-83B5A3B421A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F771217E-6248-4020-AA05-162FFFA621E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE7620A-A274-4BE7-8712-B5F561C1EACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE7620A-A274-4BE7-8712-B5F561C1EACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE89DB7-A551-4928-87B2-F7E4BBCA73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB2664-057E-4206-80E2-AB0B225B1D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B42793-04B7-4AAE-B446-85DCF91B7F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18279DB-A501-46AA-A955-058A08239A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C8BF3E-EDCB-4146-82D4-BAC4584F430F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA710E-6695-4DEE-ABA3-D7A4D84C7B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A9F63B-8344-446E-986A-E8B8BAC9D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A9F680-CB16-415E-9381-77C2C3291F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF81656-EB15-4F7E-892F-058AFDEF6E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4554D6D4-6BA5-45FF-8740-464B55A3A8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF61671-F6DC-4301-AE1A-E927AA0D2431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE03CB1-5749-47F0-AE3C-653D895F0E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305EB08A-28C6-496E-B063-82996565016F
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është vendosur: Emërimi i z. Fatjon Dhuli në detyrën e administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Dhuli")                      Nga data 
"22/11/2021"                        Ne daten "22/11/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Sajmir Qajalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-067166-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 123.xlsx
Vendimi Asamblese se Pergjithshme per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORTI AUDITUESVE LIGJORE PER VITIN 2021_compressed.pdf
shenime shpjeguese 2021.pdf
Gjoba.pdf

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216505-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit të vetëm datë 13.10.2023 
për emërimin e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergj Muzaka")                      Nga data "13/10/2023"                        
Ne daten "13/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Gera Bujari")                      Nga data "13/10/2023"                        
Ne daten "13/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Deborah Keçi")                      Nga data "13/10/2023"                        
Ne daten "13/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Anuela Ristani")         
eshte larguar anetari:            ("Ermal Tahiri")         
eshte larguar anetari:            ("Ditjon Baboçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54303090-6A08-412C-B574-5D0D171C8F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D5479-DA54-447F-9685-8A61A4F316BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1085175E-DF00-4AA2-9402-E4D5A00259E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1085175E-DF00-4AA2-9402-E4D5A00259E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF78E00-DE7B-4CBF-98D4-93EAE50D12FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4978D1-5E8E-4174-8247-1D7D406B4914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD177679-088B-4E79-AB8A-77E6E3D0350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207BC6B1-3DE2-41EE-9300-6ADA12F95D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B256031A-63DF-478C-890E-BD0F217EBDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2898AD23-B109-497F-88F8-9E37E58E0783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE1B5F9-2B2A-46A5-BADD-10F31C110887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE74819-F24A-410C-A898-E3E3D4A5FC2A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-224892-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 17.10.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnis Hoxha")                      Nga data 
"17/10/2023"                        Ne daten "17/10/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Dhuli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë           :29/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6DEC91-1FC3-4B40-BB9D-41E4F9F45B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2891BE5D-67A8-471E-AB96-71FCA8FB24BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2891BE5D-67A8-471E-AB96-71FCA8FB24BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2819F78C-F55D-4528-BC3A-F08F4EA193C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68454790-BDDE-4C99-90A4-009BC7E1C87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580F2E56-59F1-415A-9307-365E03EDF42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4895B398-BE4C-45B0-B812-597A9DA91B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63E954A-929A-4DB2-97B4-A71D33A1DE15

